

UCHWAŁA NR III/22/94
Rady Miasta Krakowa
z dnia 7 września 1994 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1994 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ oraz art. 37 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo budżetowe /tekst jednolity: Dz. U. z 1993 r. Nr 72 poz. 344/ oraz art. 4 pkt 5 i 6 i art. 5 pkt 1 ustawy z dnia 10 grudnia 1993 r. o finansowaniu gmin /Dz. U. z 1993 r. Nr 129 poz. 600/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 81.777.473 tys. zł.
2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 81.777.473 tys. zł.

§ 2.

W uchwale Nr CVII/704/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 1 marca 1994 r. w sprawie budżetu miasta Krakowa na 1994 r. /Gaz. Urz. M. Krakowa Nr 3, poz. 15, 16, Nr 6, poz. 24, Nr 7, poz. 36, Nr 8, poz. 43, 45, 48, 49, 50, 52, Nr 11, poz. 65, 66, 67/ zmienionej uchwałami: Nr CVII/707/94 z dnia 4 marca 1994 r., Nr CX/717/94 z dnia 8 kwietnia 1994 r., Nr CXI/733/94 z dnia 22 kwietnia 1994 r., Nr CXII/742/94 z dnia 13 maja 1994 r., Nr CXII/745/94 z dnia 13 maja 1994 r., Nr CXIII/754/94 z dnia 20 maja 1994r., Nr CXIII/755/94 z dnia z dnia 20 maja 1994 r., Nr CXIII/756/94 z dnia 20 maja 1994 r., Nr CXV/762/94 z dnia 25 maja 1994 r., Nr II/4/94 z dnia 15 lipca 1994 r., Nr II/9/94 z dnia 21 lipca 1994 r. i Nr II/10/94 z dnia 21 lipca 1994 r. - wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1 - kwotę 3.352.457.000 tys. zł zastępuje się kwotą 3.434.234.473 tys. zł.
2. W § 1 ust. 2 - kwotę 3.359.857.000 tys. zł zastępuje się kwotą 3.441.634.473 tys. zł.
3. W § 2 ust. 1 pkt a i ust. 2 pkt a kwotę 89.174.360 tys. zł zastępuje się kwotą 96.468.052 tys. zł.
4. W § 2 ust. 1 pkt b i ust. 2 pkt b kwotę 1.261.000 tys. zł zastępuje się kwotą 1.450.500 tys. zł.
5. W § 2 ust. 1 pkt c i ust. 2 pkt c - kwotę 651.381.000 tys. zł zastępuje się kwotą 720.690.788 tys. zł.
6. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
7. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

8. W załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK